
 

 

                                                                      
 UNIONE EUROPEA            REPUBBLICA ITALIANA       REGIONE SICILIA 

 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

Lic. CLASSICO Lic. LINGUISTICO Lic. SCIENZE UMANE   Lic. SCIENTIFICO  e  SCIENZE APPLICATE 

 “ S C I A S C I A  -  F E R M I ” 
98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti     Tel./Fax   0941-701720   0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q  
PEC meis00300q@pec.istruzione.it E-Mail meis00300q@istruzione.it    www.liceosciasciafermi.gov.it 

 

         Prot. n°  3983/C14                                                                                         Sant’Agata di Militello, 09/06/2014 
 

 Alla Ditta Pintaudi Anna  
C.da Muti  

Sant’Agata di Militello  
E,p.c. Al D.S.G.A.  

Agli Atti  
 
OGGETTO: Proroga per l’a.s. 2014/15 dell’ incarico del servizio di ristoro alla ditta individuale Pintaudo Anna.   
 

Il Dirigente Scolastico 
 

-09-2012;  
 

;  
 

nto del servizio di ristoro, il quale prevede che il conduttore potrà 
avvalersi della facoltà di prorogare il contratto qualora ne ricorrano i presupposti di legge secondo le modalità 
e condizioni previste dalla legge stessa, previo interpello dell’impresa;  
 

-06-2014 n. 3818/C14 della ditta individuale Pintaudi Anna, di 
proroga del servizio di ristoro per la fornitura di panini e pizze, come dal bando di gara prot. 5277/C14;  
 

Pintaudi Anna di impegnarsi a rispettare le medesime condizioni previste 
dal bando di gara e stabilite nelle offerte tecnica e economica;  
 

 
 

Considerato che la Ditta Pintaudi Anna nel corso degli anni antecedenti al 2013/14 ha svolto il servizio di 
che trattasi senza mai incorrere in contestazioni e/o inadempienze;  
 

DETERMINA 
 

            Di affidare l’incarico del servizio di ristoro, nelle sedi di C/da Muti e C/da Cannamelata dell’istituto Statale di 
Istruzione Superiore Sciascia di Sant’Agata Militello, per l’anno scolastico 2014-2015 alla Ditta Pintaudo Anna, 
quale proroga del servizio già assegnatogli per l’anno scolastico 2013/14.   
 

             

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it

